In te Domine speravi: non
confundar in æternum.

v. Verbum caro factum est,
alleluia.

r. Et habitavit in nobis, alle-
luia.

OREMUS.

Deus , qui hanc sacratissi-
mam noctem veri lumi-
nis fecisti illustratione clares-
cere: da quæsumus: ut cuius lu-
cis mysteria in terra cognovi-
mus , ejus quoque gaudiis in
coelo perfruamur. Qui te-
cum vivit, & regnat in
sæcula sæculorum.

r. Amen.

DIA 2. DE FEBRERO.

Desde que se empiezan à distribuir
las Candelas, se canta à Coros lo
siguiente: el primer Coro, la Aña.
que repetirà à cada verso; y el se-
gundo, los versos del Cántico.

Aña. Lumen ad revelationem
gentium , & gloriam plebis
tua Israël.

Cántico. Nunc dimittis servum
tuum Domine, secundum ver-
bum tuum in pace.

Aña. Lumen ad revelationē&c.

v. Quia viderunt oculi mei sa-
lutare tuum.

Aña. Lumen &c.

v. Quod parasti ante faciem
omnium populorum.

Aña. Lumen &c.

v. Gloria Patri,& Filio, & Spi-
ritui Sancto.

Aña. Lumen &c.

v. Sicut erat in principio, &
nunc, & semper , & in sæcula
sæculorum. Amen.

Aña. Lumen &c.

Concluida la Distribucion.
Aña. Exurge Domine , adjuva
nos, & libera nos propter no-
men tuum.

Psal. Deus auribus nostris au-
divimus: Patres nostri annun-
tiaverunt nobis.

v. Gloria Patri. *Se repite la aña.*

Exurge Domine.

Desde

Desde què empieza la Procession.

Aña. Adorna thalamum tuū Sion , & suscipe Regem Christum : amplectere MARIAM, quę est cęlestis porta: ipsa enim portat Regem gloriae novi luminis : subsistit Virgo , adducens manibus Filium ante luciferum genitum : quem accipiēs Simeon in ulnas suas , prēdicavit populis Dominum eum esse vitę , & mortis , & Salvatorem mundi.

Aña. Responsum accepit Simeon à Spiritu Sancto, non visurum se mortem , nisi videret Christum Domini : & cum inducerent Puerum in templum, accepit eū in ulnas suas , & bene dixit Deū , & dixit: Nūc dimittis servū tuū Domine in pace.

¶. Cum inducerent Puerum JESUM Parentes ejus , ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo : ipse accepit eum in ulnas suas.

Al entrar en la Iglesia.

¶. Obtulerunt pro eo Domino par tur turum , aut duos pullos columbarum : * Sicut scriptum est in lege Domini.

¶. Post quam impleti sunt dies purgationis Mariæ secundum legem Moysi , tulerunt JESUM in Jerusalēm , ut siste-

rent eum Domino. Sicut scriptum est in lege Domini.

¶. Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. Sicut scriptum est in lege Domini.

MIERCOLES DE CENIZA.

En subiendo el Preste al Altar, canta el Coro lo siguiente.

Aña. Exaudi nos Domine, quoniam benigna est misericordia tua: secundum multitudinem miserationum tuarum respice nos Domine.